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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-nv200-evalia-m20-09-czujnik-tpms-cisnienia-powietrza-kol-433mhz-40770-4cb1b-

p-17158.html

NISSAN NV200 EVALIA M20 09-
CZUJNIK TPMS CISNIENIA
POWIETRZA KOt 433MHz
40770-4CB1B

Cena 149,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyfki 24 godziny
Numer OE 40770-4CB1B
Numer oferty 017158
Producent Bosch
Producent BOSCH

Opis produktu
przedmiot:

Czujnik TPMS cidnienia powietrza ko6t

*zastosowanie:

NV200, Evalia M20 prod. od 2009 do >

uwagi:

Czestotliwo$¢ robocza: 433MHz

producent:

BOSCH

numery OE:

40770-4CB1B
407704CB1B
40770-4CBOB
407704CBOB
40700-1AYO0A
407001AY0A
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40700-1LLOB
407001LLOB
40700-1LLOC
407001LLOC
40700-1LLOD
407001LLOD
40700-3JA0A
407003JA0A
40700-3JA0B
407003JA0B
40700-4CBOA
407004CBOA
40700-4CBOB
407004CBOB
40700-5663R
407005663R
40700-5ZHOA
407005ZHOA
40700-62B0A
4070062B0A
40700-6UAOA
407006UAOA
40700-6WYOB
407006WYOB
40700-6WYOC
407006WYOC

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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